
Pachet promo

I.D.: 46892680

Data publicarii	02.06.20	Coduri CPV	35113400-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.626,00 RON - 1.626,00 RON

Descriere: 1. Surub M 8 x 120 10 * 1.60 = 16.00 2. Surub pt. lemn 20 *0.20 = 4.00 3. Carota pt. metal 1*49.00 = 49.00 4. Suport pt. carota 1* 56.00 = 56.00 5. Picor pt. mobila 4* 9.00 = 36.00 6. Burghiu 8 pt. met 1* 19.00 = 19.00 7. Amortizor telescopic 2* 16.00 = 32.00 8. Manus de prot.munci 20* 12.00 =240.00 9. Manus cauciucat protect. 20* 14.00 = 280.00 10. Bocanci protectie Lacti 2 * 298.00 =596.00 11. Salopeta de protectie 2 * 130.00 = 260.00 12. Genunchiere Mega 1 * 38.00 = 38.00 Total : 1626.00
